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SIKERÜLT STABILIZÁLNI A FÜRDŐ GAZDASÁGI HELYZETÉT
Június elsejétől Végh Andor személyében új vezérigazgatója van 

a Zalakarosi Fürdőnek. A vezetői poszt betöltésével a képvise-
lő-testület bízta meg őt. Végh Andort a fürdő dolgozóinak jelen-
tőse része már jól ismerheti, hiszen pályafutását a Zalakarosi Für-
dőn kezdte, majd a Büki Gyógyfürdő illetve a Lenti Termálfürdő 
vezetőjeként is bizonyított.

– Ha fogalmazhatok úgy: kül-
detésemnek tekintem, hogy a 
fürdőt az ide érkező vendégek 
számára még vonzóbbá tehes-
sük, hisz a cél egy, az eddiginél is 
előkelőbb helyen történő rang-
sorolása a létesítményünknek – 
fogalmazott a frissen kinevezett 
vezérigazgató. Elmondta: nagyon 
fontosnak tartja azt is, hogy a 
fürdőben olyan légkör alakuljon 
ki, amelyben nemcsak az ide láto-
gató vendégek, de a munkaválla-
lók is jól érzik magukat és öröm-
mel teljesítik a rájuk bízott 

feladatokat. – A mosoly ebben a 
pandémiával és háborúval ter-
helt világban hatalmas érték, és 
jó látni, hogy a kollégák közül is 
egyre többen hisznek a kedves 
szó erejében. Rengeteg kiakná-
zatlan lehetőség van még a Zala-
karosi Fürdőben, csak pár példa 
erre: a gyógy- és termálvilágban 
található sós vizű medence, vagy 
éppen a szaunavilág, mely ideális 
környezet az elvonulásra, a ki-
kapcsolódásra, a pihenésre. A Za-
lakarosi Fürdő ma már a Nyugat- 
Balatoni régió legkedveltebb és 

legtöbb vízi attrakcióját felsora-
koztató családbarát komplexu-
ma, ahol a minden generáció 
megtalálja a számára legfonto-

sabb szórakozási vagy éppen pi-
henési lehetőséget. 

(Folytatás a 7. oldalon.)

Új vezérigazgató a Zalakarosi Fürdő élén

Ismét megrendezte hagyomá-
nyos folklórestjét a Közösségi 
Ház, azzal a céllal, hogy az érdek-
lődők előtt a városban működő 
tánccsoportok számot adhassa-
nak tudásukról, éves munkájukról.

Az est során fellépett a 20 esz-
tendős, legkisebbeket tömörítő Bú-
zavirág csoport (művészeti vezető 
Novák Ferencné), a Karos Tánc-
együttes utánpótlását adó Zöld Ág 
Tánccsoport (művészeti vezető Vi-
zeli Dezső), a Móra Ferenc Általá-
nos Iskola alsós korosztályát össze-
fogó Rügyecske Táncegyüttes (a 
csoport vezetője Vizeliné Paksi Va-
léria), valamint a felnőtteket tömö-
rítő Bottal-fogó tánccsoport (mű-
vészeti vezető Kovácsné Balogh 
Gabriella). 

A táncosokat a Bojtár együttes 
kísérte.

Folklóresten mutatkoztak be
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FŰNYÍRÁS 
MEGHATÁROZOTT 

IDŐBEN
Felhívjuk a Tisztelt Ingat-

lantulajdonosok figyelmét, 
hogy Zalakaros Város Önkor-
mányzat képviselő-testületé-
nek a helyi zaj- és rezgésvé-
delmi szabályai alapján tilos 
egész évben 7 óra előtt és 
20 óra után, illetve május 
1-től szeptember 30-ig ter-
jedő időszakban 13 és 15 óra 
között, valamint vasárnap 
és ünnepnap 9 óra előtt és 
12 óra után a robbanómoto-
ros kerti géppel keltett üze-
mi zajkeltés (fűnyíró, láncfű-
rész, aprítógép, és minden 
hangosabb kerti munkálatban 
használatos eszköz üzemelte-
tése). 

Kérjük, hogy lakótársaink, 
vendégeink pihenése, nyugal-
ma érdekében is tartsuk be a 
rendelkezéseket!

Zalakaros város önkormányzatának képviselő-testülete a 2022. 
május 26-án megtartott soros ülésén nagyrészt a kötelező napirendi 
pontként tárgyalandó beszámolók, tájékoztatók elfogadásáról dön-
tött. A határozati javaslatnak megfelelően fogadta el a testület a 
2022. évi közbeszerzési tervet, a 2021. évi adóügyi feladatokról szóló 
tájékoztatót, valamint a 2021. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásá-
ról szóló beszámolót, mely során a belső ellenőr a vizsgálatok folya-
mán hiányosságot nem talált, így intézkedési terv készítésére nem 
került sor. 

A testület ezen felül megismer-
te a Gyermekjóléti és gyermekvé-
delmi feladatok ellátásáról szóló 
beszámolót, mely részletes, átfogó 
tájékoztatást adott az elmúlt évi 
demográfiai mutatókról, az önkor-
mányzat által nyújtott pénzbeli és 
természetbeni ellátások biztosítá-
sáról, a gyermekétkeztetés módjá-
ról, kedvezményes igénybevételé-
ről, a személyes gondoskodást 
nyújtó ellátásokról, valamint a Zala-
karosi Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálat 2021. évi munkájáról.

A képviselők elfogadták a Szoci-
ális Alapellátó Szolgálat 2021. évi 
beszámolóját a házi segítségnyúj-

tásról, mely az intézmény felépíté-
sén felül részletes tájékoztatást 
nyújtott az ellátott feladatokról, az 
intézmény által biztosított szolgál-
tatások céljairól, a házi gondozás-
ban részt vevők adatairól, a felada-
tot ellátó személyi és tárgyi 
feltételekről, a folyamatos képzé-
sekről, tanfolyamokról.

Szintén elfogadásra került a 
sport aktuális helyzenéről szóló be-
számoló, mely a városban működő 
sportszervezetek tevékenységén 
felül képet adott a létesítmények, 
szabadidős létesítmények állapotá-
ról. A testület feladatul tűzte ki a 
jelenlegi sportkoncepció felülvizs-

gálatát, átdolgozását, valamint a 
meglévő létesítmények folyamatos 
felújítását, karbantartását.

A képviselő-testület még 2013-
ban döntött arról, hogy Zalakarosi 
Értéktár Testület alakuljon a nem-
zeti értékek megőrzésére. A bizott-
ság kiemelt feladatnak tartja, hogy 
gyűjtemény készüljön a városban 
fellelhető értékekről, mely folya-
matosan bővíthető, gazdagítható. 
Feltérképezték a hazai és külhoni 
nemzetei értékek, hungarikumok 
népszerűsítésének támogatására, a 
tájegységi értéktárak segítésére vo-
natkozó pályázati lehetőségeket. 
Részletes tájékoztatást adtak a 
2022. évi munkatervről, mely a 
képviselők részéről a határozati ja-
vaslat szerinti tartalommal került 
elfogadásra.

A testület jóváhagyta Zalakaros 
Város Önkormányzata, a Közös 
Önkormányzati Hivatal, valamint az 
Önkormányzat intézményei, vala-
mint mint többségi tulajdonos, a 
Zalakarosi Fürdő Zrt. vonatkozásá-

ban a 2021. évi költségvetés végre-
hajtásáról, zárszámadásról szóló 
beszámolókat.

A korábbi évek gyakorlatának 
megfelelően döntés született az 
önkormányzatok szociális célú tü-
zelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatás pályázaton való részvé-
telről, melynek keretén belül az 
önkormányzat 182 m3 tűzifa igényt 
nyújtott be annak érdekében, hogy 
a városban élő rászoruló családok 
részére az idei évben is lehetőséget 
biztosítson arra, hogy térítésmen-
tesen jusson tűzifához.

A képviselő-testület megerősí-
tette korábbi döntését kutyafutta-
tó létesítésről, mely a Bodahegyi út 
végén lévő ingatlanon kerül kiala-
kításra. A megvalósulásban Tóth 
Ferenc aktívan közreműködött, a 
szükséges anyagi ráfordítás nagy 
részének biztosítása mellett. Az 
önkormányzat kezdeményezte a 
kialakításhoz szükséges anyagok 
beszerzését, valamint a kivitelezési 
munkák elvégzését. 

Ülésezett a képviselő-testület
ISMERTETŐ A HOZOTT DÖNTÉSEKRŐL

ERDÉSZETI, TERMÉSZETVÉDELMI TÉMÁK TERÍTÉKEN
Olesnoi delegáció tagjai láto-

gattak városunkba a május 30. 
és június 2. közötti időszakban. 

A delegációt testvárosunk 
polgármestere mellett a lengyel 
Állami Erdészet és a Regionális 
Természetvédelmi Igazgatóság 
dolgozói alkották. Május 31-én a 
Polgármesteri Hivatal tanácster-
mében szakmai előadásokkal tar-
kított interaktív délelőttön vett 
részt a szakmai küldöttség.

Klie Zoltán főépítész előadá-
sában a Fenntartható turizmus a 
víz rekreációjának alapelemeként 
volt hallható, majd Gyurókovics-
né Kóré Eszter, a Zalakarosi Fürdő 
marketing vezetője beszélt a Za-
lakarosi Fürdő környezetre gya-
korolt hatásáról.

Ódor László, a Zalakarosi Tu-
risztikai Nonprofit Kft. ügyveze-
tője a delegáció tagjai számára a 
város új látogatóközpontját, a 
Karos Korzót mutatta be.

Az előadásokat követően az 
olesnoi csapat délutáni szabad-
programján belevetette magát a 
fürdő vízi világába.

A következő napon egy szak-
mai kiránduláson vettek részt a 
csoport tagjai, ahol megismer-
kedhettek a Kis-Balaton Látoga-
tóközponttal, majd Sümeg felé 
vették az irányt, ahol a vár meg-
tekintése után egy ízletes vacsora 
keretein belül ismerkedtek meg a 
magyar ízekkel.

Lengyel küldöttség városunkban
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Városunk oktatási és nevelési 
intézményeinek munkatársait 
köszöntötte a pedagógusnap al-
kalmából Novák Ferenc polgár-
mester.

Az ünnepséget az önkormányzat, 
valamint a szülői munkaközösség és 
annak elnöke, Mihály Klaudia szer-
vezte. A 
rendez-
vényen a 
Zalakaro-
si Óvoda 
és Bölcső-
de, vala-
mint a 
M ó r a 
F e r e n c 
Általános 
I s k o l a 
dolgozó-
i n a k 
egész éves áldozatos, lelkiismeretes 
és fáradhatatlan munkáját köszönte 
meg Novák Ferenc polgármester. A 
szülők képviseletében Bognár Mó-

nika köszöntötte a résztvevőket, 
míg a második osztályos Magyar 
Szófia verssel kedveskedett a ven-
dégeknek.

– Ez úton mondunk köszöne-
tet mindazért, amit egész évben a 
gyermekekért tettek. Kívánjuk, 
hogy a nyári szünet és a jól meg-

érdemelt pihenés után szeptem-
berben új erővel és ugyan ilyen 
kitartással folytassák munkájukat 
– hangzott el a találkozón.

A Volánbusz Zrt. tájékoztatása szerint jelentősen változik a Győrből Pápa, Ajka, Sü-
meg, Keszthely, Hévíz, Nagykanizsa, Zalaegerszeg felé induló, valamint a Veszprém és 
Zalaegerszeg/Nagykanizsa közötti útvonalon Tapolca vagy Balatonfüred, Keszthely, Hé-
víz érintésével közlekedő valamennyi autóbuszjárat menetrendje. Módosul a Tapolcáról, 
Sümegről, Zalaszentgrótról, Keszthelyről Budapestre közlekedő autóbuszok indulási 
időpontja is. 

Az új szolgáltatást általánosságban jel-
lemzi, hogy valamennyi, a térségben közle-
kedő országos és regionális autóbuszjárat 
összehangoltan, a jelenleginél egyenlete-
sebb elosztás szerint indul, és számos rövi-
debb szakaszokon közlekedő járat összekö-
tésével is jelentősen bővül a térségben a 
közvetlenül elérhető viszonylatok száma. Az 
autóbuszok többször érintik a vasútállomá-
sokat, ezáltal javulnak a csatlakozások az 
autóbuszok és a vonatok között is. Egyes 
vonalakon az első járat korábban, az utolsó 
később indul. 

A Győrből Pápa érintésével Ajka, Devecser, 
Sümeg, Tapolca, Keszthely, Hévíz, Zalaegerszeg, 
Zalakaros, Nagykanizsa irányába induló autó-
buszjáratok a Győr és Pápa közötti szakaszon 
egyenletesen óránként indulnak, így a vonatok 
és a buszok Győr és Pápa között együttesen 
már félóránkénti eljutást biztosítanak. 

Jelentősen változik a Győrből Hévízre, 
Keszthelyre közlekedő járatok menetrendje is, 
több járat közlekedik Zalakarosra, vagyis na-
ponta 3 járat indul irányonként a Győr–Pápa–
Devecser–Sümeg–Hévíz–Keszthely–Zalaka-
ros–Nagykanizsa útvonalon. A járatok indulási 
és érkezési időpontjai megfelelően illeszked-

nek a Győrből, Pápáról a zalai fürdővárosokba 
utazók utazási szokásaihoz. 

Szintén változik a Zala és Veszprém megye 
között közlekedő járatok menetrendje, így 
Zalaegerszegről és térségéből Keszthely mel-
lett már egészen Balatongyörökig biztosított 
az óránkénti eljutás. A Balaton északi partján 
fekvő valamennyi település kétóránként lesz 
elérhető, mint ahogy Balatonederics, Tapolca, 
Kapolcs és térsége is. 

Zalaegerszegről Nagykapornak, Zalacsány, 
Hévíz érintésével Keszthely felé közlekedő 
valamennyi autóbuszjárat Keszthelyen csatla-
kozik a Balaton déli partja irányába induló 
vonatokhoz – egyetlen átszállással biztosítva a 
térség kapcsolatát a Balaton északi partja 
mellett a tó déli partján elhelyezkedő telepü-
lésekkel is. A Balaton északi partjának elérhe-
tősége Lentiből és térségéből is kedvezőbbé 
válik az új menetrendnek köszönhetően, mivel 
egész évben naponta két közvetlen autóbusz-
járat is indul a tó irányába. 

A Tapolca–Balatongyörök–Keszthely útvo-
nalon egész nap óránként indulnak az autó-
buszok, a járatok többsége Hévízig, illetve 
Hévíztől közlekedik, biztosítva ezáltal Tapolcá-

ról, Balatonedericsről Balatongyörökről, Vo-
nyarcvashegyről, Gyenesdiásról Tapolca, Keszt-
hely és Hévíz kedvezőbb megközelíthetőségét. 

A Veszprémből Zala megye irányába közle-
kedő járatoknak köszönhetően a veszprémi 
megyeszékhely és a Balaton északi partján 
fekvő települések közötti elérhetőség is javul, 
mivel napközben kétóránként, reggel Veszp-
rém, délután Balatonfüred–Badacsony–Keszt-
hely felé óránként indulnak az autóbuszok. 

Új eljutási lehetőségek állnak az utasok 
rendelkezésére naponta kétszer Szombathely-
ről, Körmendről és vasúti csatlakozással Szent-
gotthárd térségéből Hévízre, Keszthelyre és a 
teljes Balaton északi partjára az új, Szombat-
hely–Körmend–Hévíz–Keszthely–Badacsony–
Révfülöp–Balatonfüred–Veszprém útvonalon 
közlekedő járatokkal. 

A Tapolca–Lesencetomaj–Várvölgy–Keszt-
hely, valamint a Sümeg–Bazsi–Zalaszántó–Keszt-
hely útvonalon közlekedő autóbuszok menet-
rendje is átalakul. Az autóbuszok Tapolca és 
Keszthely között reggel és délután jellemzően 
óránként, a délelőtti időszakban kétóránként, 
Sümeg és Keszthely között pedig jellemzően 
óránként, egyenletes elosztás szerint indulnak. 
A járatok Keszthelyen Kaposvárig, illetve a Bala-
ton déli partján át egészen Budapestig közleke-
dő vonatokhoz biztosítanak csatlakozást. Ennek 
köszönhetően Tapolcáról, Lesencetomajról, Vár-
völgyről, Sümegről, Bazsiból, valamint Zalaszán-
tóról könnyebben megközelíthetőek a Balaton 
déli parti települései – jelezte a Volánbusz.

Változó Volán-menetrendek
GYAKORIBBAK LESZNEK A BUSZJÁRATOK A ZALAI FÜRDŐVÁROSOKBA ÉS A BALATON TÉRSÉGÉBE

Pedagógusnap



4 2022. június 23.

A biodiverzitás, vagyis a biológiai sokféleség csökkenésének meg-
állítása napjaink egyik legkomolyabb természetvédelmi kihívása. Erre 
keres megoldást a Living Gardens („Élő Kertek”) névre hallgató nem-
zetközi projekt, amely az Interreg V-A Ausztria-Magyarország 
Együttműködési Program keretében valósult meg településünkön. 

Az együttműködésben a Pan-
non biogeográfiai régió két osztrák 
és két magyar települése vett részt: 
Alsó-Ausztriából Tattendorf és Tru-
mau, a Balaton térségéből Gyenes-
diás és Zalakaros került bevonásra. 
A kivitelezési munkák elkészültét 
követően a partnertelepülések 

képviselői településünkre látogat-
tak, hogy megtekintsék a projekt 
eredményét, párbeszédet folytas-
sanak a tapasztalatokról.

A biodiverzitást leghatékonyab-
ban úgy növelhetjük, ha kiemelt 
hangsúlyt fektetünk az őshonos 
fajok védelmére és a biológiai sok-

féleség biztosítására a település 
zöldfelületein, vagyis a közösségi 
célú települési zöldfelületeken és a 
magánkertekben. A projekt kere-
tében a Termáltó és Ökopart terü-
letén történtek biodiverzitás növe-
lését célzó beavatkozások, melyek 
átfogó környezetrendezési tervek 
alapján készültek.

– A ’Living Gardens’ projekt 
keretében a terület északi részén, 
közel 3000 m2 alapterületen, egy 
80 fajból álló magkeveréket alkal-
mazva alakítottuk ki a virágos 
rétet, amely ökológiai előnyein 
túl évről évre színpompás virágö-
zönt is biztosít – mondta el Biczó 
Tamás, a Karos Park Kft. ügyveze-
tője. – A virágos rét a lombtömeg 
függvényében évente egyszeri 
vagy kétszeri kaszálást igényel. A 
burkolatok mellett azonban kiala-
kítottunk egy 1,5 méter széles in-
tenzíven kaszált gyepsávot, hogy 
a terület számára rendezettebb 
megjelenést biztosítsunk. A rétet 
ligetesen fásítottuk, a rovaroknak 
és madaraknak táplálékot biztosí-
tó hársakkal és galagonyákkal. A 
gyíkok számára a magas növény-
zetben elhelyezett kőrakások ad-
nak menedéket, a rovarok jelenlé-
tét rovarhotelek és a magas 
növényzetben elhelyezett holt 

fák támogatják. Bár a projekt ele-
mei elsősorban az élővilág nyu-
galmát, nem pedig a parkhaszná-
lók rekreációs céljait szolgálják, 
lehetőséget biztosítottunk arra is, 
hogy az ide látogatók tisztes tá-
volból szemlélhessék a megnöve-
kedett biológiai változatosságot. 
A meglévő közlekedőutak mellett 
új pihenőhelyeket alakítottunk ki 
padokkal és hulladékgyűjtőkkel. 
A látogatók így testközelből ta-
pasztalhatják meg az ökologikus 
miliőt, anélkül, hogy az élőhelyek 
állat- és növényfajait jelenlétük-
kel megzavarnák.

Az állatok számára nem csupán 
a virágos réten, hanem pontszerű 
beavatkozásként a terület többi 
részén is táplálkozó-, élő- és búvó-
helyeket helyeztünk ki. A tó körü-
li sásliliom foltokban békavárak, a 
tóban madarak számára kialakí-
tott vízi pihenő kapott helyet. Az 
égerliget madár-, mókus- és dene-
vérodúkkal, madáretetőkkel, sün-
tanyákkal és békavárakkal bővült 
a projektnek köszönhetően. Az 
égerliget bejáratához természet-
védelmi farakást telepítettünk. 
Ezeket az objektumokat a közle-
kedőfelületektől távolabb helyez-
tük el, hogy valóban menedéket 
és nyugalmat biztosítsanak hasz-
nálóik számára, az élővilág nyu-
galmát az emberi tevékenység ne 
zavarja.

Az ügyvezető hangsúlyozta: re-
ményeik szerint a projekt jó példa-
ként szolgál a magánkertek tulaj-
donosai számára is, akik saját 
telkükön is adaptálhatnak egy-egy 
megoldást.

Ötcsillagos szállás az élővilágnak is
BIODIVERZITÁS PROJEKT A TERMÁLTÓ ÉS ÖKOPART TERÜLETÉN
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Május 27-én gyereknap alkalmából a Garabonciás együttes lépett fel az iskolában,  a koncerten az óvodások is részt vettek. Május 31-én a Civil 
Házban  szintén gyereknap alkalmából a babákat Kerekítő foglalkozással várták.

Koncert és baba-program

Zalakaros Város Önkormányzata nevében nagy szeretettel invitálom Önöket 
a 2022. július 14-én, csütörtökön 18 órakor a Látogatóközpontban tartandó 

város napi ünnepségünkre.
Az azt követő napon, azaz 2022. július 15-én, pénteken 17 órától várunk 

minden zalakarosi lakost a parkerdőbe tartandó város napi vendéglátásra, közös együttlétre. 
(Rossz idő esetén is! A programra csak zalakarosi lakosokat várunk!) 

A Karos Korzón pedig szórakoztató és kulturális programok várnak minden érdeklődőt!
Ünnepeljük  együtt Zalakaros várossá nyilvánításának 25. évfordulóját!

Novák Ferenc
polgármester

MEGHÍVÓ!
TISZTELT ZALAKAROSIAK!

2022. JÚLIUS 14. (CSÜTÖRTÖK)

18.00: Város napi ünnepség (Rendezvényközpont)

2022. JÚLIUS 15. (PÉNTEK)

19.00: Kónyai Tibor piano muzsika a Korzón
20.00: THE BLACKBIRDS – Élő Beatles Show

2022. JÚLIUS 16. (SZOMBAT)

11.00:  Zalakarosi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 90. éves jubileumi ün-
nepsége

19.00: Bottal-fogó néptáncegyüttes fellépése
20.00: Abba Tribute Show

2022. JÚLIUS 17. (VASÁRNAP)

10.00: Ünnepi Szentmise az Isteni Irgalmasság templomban
20.00: Orosz Zoltán és barátai nagykoncert

ZALAKAROS VÁROS NAPJAI – 2022. JÚLIUS 14–17.

A rendezvény ideje alatt a Karos Korzón az Artist Company artistái, 
kirakodóvásár, kézművesek bemutatói és borházak várják a Vendé-
geket!

A programokra a belépés ingyenes!

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják!

Szervező: Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft. +36-93/340-421
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Izgalmasan telt a tanév vége a 
zalakarosi óvodában. Az alábbi-
akban a kicsik életének történé-
seiről lapunkhoz eljuttatott be-
számolót osztjuk meg Önökkel. 
Az összefoglalót Novák Ferencné 
óvodapedagógus készítette.

TANÉVZÁRÓK

A pandémia miatti 2 év kiha-
gyás után ismét sor kerülhetett az 
óvodában a tanévzárók megtartá-
sára. A Maci csoportosok jóízű, 
népies, tréfás rigmusokkal, énekek-
kel idézték fel a falusi lakodalom 
ceremóniáját, a Pillangó csoport az  
„Egyedem, begyedem, tenger-
tánc...” című műsorában táncokkal, 

mondókákkal, dalokkal szórakoz-
tatta a jelenlévőket. A Katicások 
utánzó dalokkal, mondókákkal, 
népi dramatikus játékokkal idézték 
fel a falusi gyerekek régi játékait a 
játszón, a réten. Erre az ünnepre a 
néphagyomány éltetéshez illendő-
en a gyerekek és óvodapedagógu-
saik is népviseletbe öltözködtek.

 
BALLAGÁS

A ballagások sorát szerencsére 
az elmúlt évek járványügyi intézke-
dései nem érintették. Így az óvoda 
hagyományát követve a csoportok 
nagycsoportosai a tanévzárók nap-
ján köszöntek el versekkel, dalok-
kal társaiktól, az óvó néniktől, az 

óvodától. Szeptembertől 26 óvodá-
sunk kezdi meg az általános iskolát.

   
PÜNKÖSDÖLTÜNK

Ennek a hagyománynak a szo-
kásaiba nagyon jól bevonható az 
óvodás korosztály. Nemcsak régen, 
hanem a mai időkben is komoly 
harc, vetélkedés folyt a fiúk között 
a pünkösdi királyságért. Az elsősé-
get a különböző népi ügyességi já-
tékokban – bothúzás, botadogatás, 
karddobás, és nem utolsó sorban a 
lóverseny – során elért eredmé-
nyek összessége határozta meg. 
Így az idén a Pillangó csoportban 
Soós Barnabás, a Maciban Horváth 
Levente, a Katicában pedig Marton 
Ákos érdemelte ki ügyességével, 
gyorsaságával az egy évig tartó 
pünkösdi királyságot.  A pünkösdö-

lésből a lányok sem maradhattak 
ki. Minden csoport megválasztotta 
a maga pünkösdi királynéját. Karo-
son elődeink által játszott változat 
szerint jártak a lányok a királynéval 
házról házra és elénekelték a pün-
kösdi énekeket. A végén megemel-
ték háromszor a kiskirálynét és 
mindannyiszor ezt mondták: „Ek-
kora kendergyök legyen!” Miután 
megkapták az adományt, a helyi 
szokás szerint így  elköszöntek el:

„Már minékünk el kell menni, 
csillag után kell sietni.

Mert a csillag nem vár minket. 
Mindörökké. Ámen.”

Ezen a napon kitáncoltuk az 
ovis májusfát is dallal, közös 
táncházzal.

ERDEI ÓVODÁBAN IS VOLTUNK

Örökös Zöld Óvodaként köte-
lességünk a zöld tartalmak, tevé-
kenységek beépítése a foglalkozá-
sainkba. Ennek egyik 
eleme az Erdei óvo-
da, amely a termé-
szet egy területére 
szervezett legalább 
három napon át 
megvalósított meg-
figyeléseket, tapasz-
talásokat jelenti. 
Óvodánk nagyobb 
gyermekeinek rész-

vételével a Csiga-tanösvényt is ma-
gába foglaló erdő, mező élővilágá-
nak megismerését tűztük ki. Sajnos, 
az esős időjárás gátat vetett a több 
napos helyszíni megfigyeléseknek. 
Helyette az óvodában kivetítőn és 
környezeti játékok segítségével 
próbáltuk ezt az élményt pótolni.

VÉGRE KIRÁNDULHATTUNK!

A járványügyi intézkedések fel-
oldása miatt tudtuk folytatni több 
éves hagyományunkat, az év végi 
kirándulásokat. A szülői munkakö-
zösség támogatása biztosította 
erre az anyagi fedezetet. A Pillan-
gó és Maci csoportosok a balaton- 
edericsi  Afrika Múzeumot keresték 
fel. A Katica csoport a keszthelyi 
Georgikon Mezőgazdasági Múze-
umban az „Őröld meg a búzád, 
süsd meg a kenyered!” múzeum- 
pedagógiai foglalkozáson vett 
részt. Ezúton is megköszönjük a 
szülői támogatást. 

A BÚZAVIRÁG CSOPORT IS 
MEGMUTATHATTA MAGÁT 

A VÁROSI RENDEZVÉNYEKEN

A csoport éves felkészülése le-
hetővé tette, hogy az óvodai falain 
túl is felléphetett a csoport a Fürdő 
szezonnyitó ünnepségén, a Karos 
Korzón, a gyermeknapi rendezvé-
nyen, a folklóresten, valamint Zala-
komárban az Idősek Otthonában. 
Ezek a fellépések a szülők segítsé-
gével valósultak meg. Köszönjük! 

VERSENYEREDMÉNYEK
MATEMATIKA – FEJSZÁMOLÓ VERSENY – GALAMBOK

1. helyezést ért el Czeglédi Patrik Attila 3. osztályos tanuló. Felké-
szítő tanár: Kiss Alexandra Eliza.

MEGYEI SAKK DIÁKOLIMPIA

Egyéni 1. helyezett: Varga Márkó 8. osztályos tanuló. Edző: Kercs-
marics József.

Országos Diákolimpiára továbbjutott. TUKSZERA-AQUA- PROFIT 
NSK versenyzője, aki már az NB.I-ben is játszott.

Óvodai események a nevelési év végén
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SIKERÜLT STABILIZÁLNI A FÜRDŐ GAZDASÁGI HELYZETÉT

Új vezérigazgató a Zalakarosi Fürdő élén

(Folytatás az 1. oldalról.)

A vezérigazgató tervei szerint 
év végére sikerült stabilizálni a 
Zalakarosi Fürdő gazdasági hely-
zetét és megteremteni a tovább 
fejlődés lehetőségét a jövő tekin-
tetében.

Munkája során nagymérték-
ben kíván támaszkodni a fürdő 
újonnan kinevezett üzemeltetési 
vezetőjére, Antal Péterre is.

– Nem titok, hogy Péterrel 
már Bükfürdőn is dolgoztunk 
együtt, szakmai felkészültsége 
számomra megkérdőjelezhetet-

len. Péter 14 évet dolgozott a 
győri fürdőnél létesítményveze-
tőként, majd négy évig a büki 
fürdő kiemelt szolgáltatásveze-
tője, majd üzemeltetési igazga-
tója volt. Itt, Zalakaroson megbí-
zási szerződéssel látja el 
teendőit a hét meghatározott 
napjain. 

A fürdővezető elárulta: a Ka-
ros Sprint Úszóklub elnöki tiszt-
ségét szeretné megtartani jelen 
feladatai mellett, hiszen kiemel-
ten fontos számára a fiatalok 
oktatásának, versenyeztetésé-
nek kérdése. Ezekre megfelelő 
pályázatokkal i szeretne támo-
gatást szerezni, ugyanakkor az 
iskolai úszásoktatás helyzetét is 
áttekinti, többek között az ala-
pítvány anyagi szerepvállalását a 
gyerekek oktatásában. Hangsú-
lyozta: egy fürdőváros számára 
fontos, hogy fiataljai elsajátítsák 
az úszás alapjait, és ebben nem a 

szülőkre kívánják hárítani a ter-
heket.

Ami a közéleti-politikai szerep-
vállalást illeti: nem titok, hogy a 
jelenleg képviselőként is dolgozó 
vezérigazgatónak június 30-ig nyi-
latkoznia kell arról, hogy a fürdő 
vezetését vagy a képviselői man-
dátumát tartja-e meg. Az sem ti-
tok, hogy Végh Andor a fürdő 
irányítását tartja elődlegesen fon-
tosnak, így bizonyos, hogy a város 
képviselő-testületének összetéte-
lében is hamarosan változások 
következnek be. 

Végh Andor 2022. június 1-től 
tölti be a vezérigazgatói pozíciót 
a fürdő élén. A magas színvonalú 
kompetenciákkal rendelkező új 
vezérigazgató felkészültségét a 
szakmai berkekben is elismerik, 
ugyanis 2022.május 25-én a Ma-
gyar Fürdőszövetség tisztújító 
közgyűlésén a szövetség alelnö-
kévé választották! 

KAROS KÁRTYA 
Kedves Zalakarosiak!
Az idei évben is a korábbiakhoz hasonlóan az állandó lakcím-

mel rendelkező lakosok kedvezménnyel látogathatják meg a für-
dőkomplexumot, örülünk, hogy ezt napról napra egyre többen 
teszik meg! 

• A kártya regisztráció/ megújítás személyesen tehető meg a 
fürdő TITKÁRSÁGÁN - egy elektronikus igénylő lap kitöltésével, 
amely mindösszesen pár percet vesz igénybe.

• Az igénylés/ megújítás alkalmával egy fénykép készül, melyet 
majd a kártyán található QR kód tartalmaz. 

• A regisztráció/ megújítás alakalmával a mobiltelefonszám és 
az email cím megadása nem kötelező!

• Az igénylést követően a KAROS KÁRTYA azonnal átvehető, 
melynek feltétele továbbra is az állandó lakcím megléte, mely a 
2021.12.31 előtt kiállított lakcímkártya segítségével igazolható. 

• A QR kód alapú Karos Kártya használata mobiltelefonnal is 
megoldott. 

A regisztráció/megújítás 2022.06.02-től elérhető, MUNKANA-
POKON 8.30 és 15.30 között. 

A várakozás elkerülése végett ELŐZETES IDŐPONT EGYEZTE-
TÉSRE VAN LEHETŐSÉG a +36-93/340-420-as telefonszámon!

Az első igénylés/ megújítás teljesen ingyenes.
Bízunk abban, hogy Zalakaroson mindenkinek személyes élmé-

nye, hogy Zalakaros város és a fürdő magas színvonalon működik 
és a továbbiakban is számítunk az Önök segítő munkájára!

ÚJ ÁRAK ÉS NYITVATARTÁS 
2022. július 1. és augusztus 28. közötti időszakban az alábbi 

jegyárak lesznek érvényben, természetesen a Karos Kártyával 
rendelkező zalakarosi lakosok számára a napi belépőjegyből 
75% kedvezményt biztosítunk:   

                                               Zalakarosi Lakosok részére
• Felnőtt napijegy:       5900 Ft 1475 Ft 
• Diák napijegy:           5015 Ft 1254 Ft
• Gyermek napijegy:    2400 Ft 600 Ft
• Baba napijegy:            100 Ft 25 Ft

Nyitvatartás: július 1. és augusztus 28. között MINDEN NAP 
Élmény  ........................................................................................9.00–20.00
Élmény külső  .............................................................................9.00–20.00
Élmény szauna  .........................................................................9.00–20.00
Gyerekvilág  ................................................................................9.00–20.00
Fekete lyuk csúszda  ................................................................9.30–20.00
Fedett fürdő .............................................................................. 9.00–19.00 
Gyógyászat  .................................................................................9.00–17.00 
Szauna világ  .............................................................................10.00–19.00 
Gyógy- és termálvilág belső  ................................................. 9.00–19.00 
Gyógy- és termálvilág külső  ................................................. 9.00–19.00
Strandfürdő  ............................................................................... 9.00–19.00 
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FELHÍVÁS 
„LAKOSSÁGI NAPELEMES RENDSZEREK TÁMOGATÁSA ÉS FŰTÉ-

SI RENDSZEREK ELEKTRIFIKÁLÁSA NAPELEMES RENDSZEREKKEL 
KOMBINÁLVA”

RRF-6.2.1
A támogatás formája: 100% Vissza nem térítendő támogatás

Ki pályázhat?
1. Aki az ingatlanban (legalább rész)tulajdonnal rendelkezik 

(2021.08.30-i állapot). 2. Aki megfelel a jövedelem előírásoknak (nyug-
díjas is). 3. Az ingatlanban tulajdonos személyek 2020. évi 1 főre jutó 
jövedelme 0 Ft és 4.850.000 Ft között volt.

Támogatható tevékenységek:
1. Tetőszerkezetre helyezett, saját fogyasztás kiváltását célzó nape-

lemes rendszer (szaldó elszámolással) max. bruttó 2.900.000 Ft. 2. a 
Tetőszerkezetre helyezett a tervezett fűtési rendszer ellátását célzó 
napelemes rendszer létesítése (max 5 kwp) fűtési rendszer elektrifiká-
lása levegő-levegő, vagy levegő-víz hőszivattyúval villamosenergia tá-
roló beépítése, nyílászáró csere max. 11.300.000 Ft.

Pozitív Változások:
1. Eltörölték a pontozásos rendszert (gyerekek és járások miatt). 2. 

Eltörölték a 3. és 4. beadási időpontot. 3. Megemelték a keretet:10 080 
db-al több pályázat tud nyerni. Összesen 45.000 db. 4. Nőtt a kivitele-
zési idő. 5. A beérkező pályázatokról a beérkezés sorrendjében törté-
nik a döntéshozatal. 6. A pályázatok azok feldolgozásának sorrendjé-
ben, a forrás kimerüléséig részesülhetnek támogatásban.

Csaknem másfél évtized után 
indult ismét menetrend szerinti 
repülőjárat a Sármellék-zalavári 
repülőtérről; a Wizzair heti két-
szeri járata Dortmundot köti ösz-
sze a Hévíz-Balaton Airporttal.

Jakab Zsófia, a Magyar Turiszti-
kai Ügynökség (MTÜ) marketing és 
kommunikációs vezérigazgató-he-
lyettese az első járat csütörtöki ér-
kezése kapcsán tartott sajtótájé-
koztatón elmondta: az MTÜ 
számára kiemelten fontos a német 
turistaforgalom erősítése a hévízi, 
balatoni régióban. Hogy az elmúlt 
időszakban mennyire fontos lett a 
térség, azt jelzi az is, hogy Hévízen 
2021-ben 174 ezer vendég 659 ezer 
éjszakát töltött.

A járatindításnak is köszönhető-
en a következő időszakban ezek a 
számok még tovább javulhatnak, 
ugyanis már az első 5 hónapban 78 
ezer vendégéjszakát regisztráltak a 
fürdővárosban - tette hozzá. Jakab 
Zsófia elmondta: a Magyarországra 
érkező német turisták körében Bu-
dapest után Hévíz a második leg-
fontosabb úti cél. A remények sze-
rint a németek részéről tovább 
erősödhet a magyarországi turiz-
mus, az első dortmundi járattal új-
ságírók is érkeztek Észak-Raj-
na-Vesztfáliából. Jelezte: az MTÜ 

alapfeladata az adatvezérelt ága-
zatirányítás révén a forgalom ösz-
tönzése, a Balatont pedig mint az 
egyik leglátogatottabb térséget, 
négyévszakos célponttá tenni. Fel-
értékelődtek az utóbbi időben a 
regionális repülőterek, ezért is ki-
emelt fontosságú a forgalomélén-
kítő és bevételnövelő hatása miatt 
az új sármelléki járat.

Nagy Bálint, az Építési és Beru-
házási Minisztérium államtitkára a 
térség országgyűlési képviselője-
ként arról beszélt, hogy nagyon 
nagy lehetőség a Covid-járvány és 
a háborús helyzet ellenére egy 
menetrendi járat indítása. Elsősor-
ban Hévíz, Zalakaros, a Bala-
ton-part, illetve minden térségbeli 
turisztikai célpont számára fontos, 
hogy ezáltal is erősíteni lehet a 
minőségi turizmust.

Hozzátette, hogy a régióban 
élők közvetlenül vagy közvetve 
alapvetően a turizmusból élnek, 
alig van olyan szakma, amire ne 
lenne gazdasági hatása a vendég-
forgalomnak. Emiatt is szükséges a 
repülőtér tervezett fejlesztése, ami 
nemcsak infrastrukturális fejlesz-
tést, hanem a repülőjáratok továb-
bi bővítését is igényli. Remélhető-
leg ez a nyári szezon a 
légitársaságok számára is be tudja 
bizonyítani, hogy érdemes ebbe a 

Most, hogy utoljára csengettek ki az iskolában s „menthetet-
lenül” kitört a vakáció – amire, valljuk csak be őszintén, már 
mindannyian nagyon vártunk - ideje nekiveselkedni és fejest 
ugrani a nyárba! Megtehetjük ezt természetesen – konkrét érte-
lemben véve is – a Zalakarosi Fürdő medencéinek lágy habjai 
közé csobbanva, vagy ha egy kicsit átvitt értelmében nézzük, 
belevethetjük magunkat a karosi nyár legszuperebb programjai 
közé, amikkel a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft. ismét meg-
örvendeztet minket a város tavalyi évben elkészült, gyönyörű 
rendezvényterén, a Karos Korzón!

Nézzük csak, mi mindennel 
találkozhatunk itt júliusban! Az 
elmúlt évben útjára indult, rend-
kívül nagy sikert aratott, „Krúzolj 
a Korzón!” kez-
d e m é n ye z é s 
természetesen 
idén is folytató-
dik. Ennek kere-
tében könnyed, 
nyár esti séták-
hoz kitűnően illő, 
promenád jel-
legű, igazi kor-
zózáshoz illő 
programokra 
invitálunk majd 
kicsiket és na-
gyokat! Újra itt 
lesznek a Korzó 
sztárjai, kedvenc 
zsonglőrjeink és 

akrobatáink, akik elképesztő 
showműsorukkal örvendeztetnek 
meg mindannyiunkat. Július hónap 
legkiemelkedőbb rendezvénye a 
Zalakaros Város Napjai esemény-
sorozat lesz, ahol fiatalok és idő-
sebbek egyaránt megtalálhatják 
majd a kedvükre valót!

A szórakoztató programok 
keretében olyan nagyszerű dalok 
csendülnek majd fel, mint a Beat-
les vagy az Abba együttes legna-

gyobb slágerei, és olyan nemzet-
közi sztár ad nagykoncertet, mint 
Orosz Zoltán, a világszerte ismert 
és elismert harmonikaművész. A 

világszínvonalú 
előadók sora 
azonban itt ko-
ránt sem ér vé-
get, hisz július 
22-én a Duna 
Művészegyüttes 
lép majd a vilá-
got jelentő desz-
kákra s hozza el 
nekünk a Magyar 
Táncképek című, 
nagysikerű előa-
dását. A hónap 
végén hazánk 
egyik legsikere-
sebb élőzenei 
formációja, a 

Kuna testvérek együttese ad 29-
én koncertet. 

Ha a vizünktől meggyógyultál, 
borunktól felpezsdültél, perdülj 
táncra, vár a Korzó! Invitálhatjuk 
a vendégeket, e mellett azonban 
sok szeretettel várjuk városunk 
lakóit, hogy élvezzék a nyár örö-
meit saját településükön.

Ódor László 
Zalakarosi Turisztikai 

Nonprofit Kft. ügyvezető

Idén is vár a nyár 
a Karos Korzón!

Újra menetrend szerint járat a sármelléki reptéren!
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Péczely Zsombor sikerével zá-
rult a 41. Zalakaros Sakkfeszti-
vál–Bárczay László Emlékverseny. 

A megmérettetésen 11 ország 
képviseletében 96 versenyző vett 
részt. A 9 fordulós, svájci rendszerű 
viadal fordulói egy héten keresztül 
zajlottak a Karos Korzó rendez-
vényközpontban. 

Az ünnepélyes eredményhirde-
tésen előbb Nádasi Tamás, a Ma-
gyar Sakkszövetség alelnöke kö-
szöntötte a verseny résztvevőit és 
a meghívottakat. Kiemelte, hogy 
Zalakaros ismét remek házigazdá-
nak bizonyult, mint mindig. Az alel-
nök emlékeztetett rá: hazánk 
2024-ben sakkolimpiát rendez és 
nagyon szeretnék, ha Zalakaros va-
lamilyen formában szintén csatla-

kozna a rangos eseményhez. 
A díjak átadására Novák Feren-

cet, Zalakaros polgármesterét, 
Végh Andort, a zalakarosi gyógy-
fürdő vezérigazgatóját, illetve Ga-
lambos Pétert, a Hotel Karos Spa 
vezérigazgató- helyettesét kérték 
fel. Zárásként Novák Ferenc, Zala-
karos első embere búcsúzott el a 
résztvevőktől, aki újból kiemelte, 
hogy örömmel voltak ismét házi-
gazdái e nagy hagyományokkal 
bíró sakkversenynek, és a jövőben 
is várják ide a sportág képviselőit.

A képen balról Novák Ferenc, 
jobbra Horváth Sándor, a verseny 
szakmai igazgatója, köztük pedig a 
dobogósok: a bronzérmes Kántor 
Gergely, a győztes Péczely Zsom-
bor, illetve a második helyen vég-
zett Csonka Balázs.

Véget ért a sakkfesztivál

VERSENY-
EREDMÉNYEK
HUSZÁR GYŐZŐ EMLÉK-
VERSENY – SZÖVEGÉRTÉS

2. osztály: I. Magyar Szófia, 
II. Sinkovics Benett, III. Horváth 
Henrik. Felkészítő: Horváthné 
Nagy Elvira. 3. osztály: I. Tóth 
Márton, II. Várhelyi Zselyke, III. 
Karácsony Hanna. Felkészítő: 
Erheticsné Kuklek Krisztina. 4. 
osztály: I. Bereczki Benett Bar-
na, II. Szabó Jana Szofia, III. 
Németh Melodi. Felkészítő: 
Biczó Henriett.

HUSZÁR GYŐZŐ EMLÉK-
VERSENY – MATEMATIKA

1. osztály: I. Pelesz Léna 
Izabella, II. Székely Mici Eszter, 
II. Mátés Réka Mia. Felkészítő: 
Óvári Mihály. 2. osztály: I.  Hor-
váth Henrik, II. Kurucz Ákos, III. 
Takács Ádám. Felkészítő: Szir-
tes Zita. 3. osztály: I. Czeglédi 
Patrik, II. Vékony Benjamin, III. 
Vadász Vanda Karolina. Felké-
szítő: Kiss Alexandra. 4. osz-
tály: I. Gőbölös Szabolcs Patrik, 
II. Bereczki Benett Barna, III. 
Szabó Jana Szofia. Felkészítő: 
Pontáné Köteles Gyöngyi.

A JÖVŐBEN IS VÁRJÁK A SPORTÁG KÉPVISELŐIT

térségbe járatokat szervezni.
Papp Gábor, Hévíz polgármeste-

re (Fidesz-KDNP) felidézte, hogy a 
város önkormányzata 2011-ben vet-
te át repülőtér üzemeltetését, két 
évvel ezelőtt a magyar állam vásá-
rolta be magát a repteret üzemel-
tető cégbe, az MTÜ pedig megkap-
ta az üzemeltetési jogot. Ez utóbbi 
partnerséggel szakmai és gazdasági 
szempontból is jó partnerre talált a 
város önkormányzata.

A Wizzairrel kötött megállapo-
dás is mutatja, hogy a régió számá-
ra a legfontosabbak közé tartoz-
nak a német vendégek, az új járat 
indítása pedig nemcsak a kúrára 
érkezők körét bővíti, hanem a fia-
talabb korosztályok számára is von-
zó lehet – közölte a polgármester.

 Kitért arra is, hogy 2019-ben –
tízéves növekedés után – 1,233 
millió vendégéjszakát regisztráltak 
Hévízen. Az MTÜ-vel másfél hete 

Dortmundban tartottak egy sikeres 
roadshowt, így ha a járatindítás is 
eredményes, akkor más német 
vagy egyéb külföldi városokból is 
indulhatnak új járatok.

 Papp Gábor elmondta még, hogy 
a vendégéjszakák bővítését remélik 
a hévízi, keszthelyi szállodafejleszté-
sektől is. Ez a térség ugyanis minden 
korosztályt ki tud szolgálni, a repü-
lőtér pedig kiváló helyen van, amely-
nek tervezett fejlesztése nem csak 

az utasforgalomban, 
de az áruszállításban 
is növekedést hoz-
hat.

Benkő Attila, a 
repülőtér igazgató-
ja az MTI kérdése 
elmondta: utoljára 
2008-ban fogadott 
menetrend szerinti 
járatot a Hévíz-Ba-
laton Airport, akkor 
a Ryanair Londonból 
közlekedtetett jára-
tokat. A Wizzair 
első, dortmundi já-
ratával – amely 
szeptember 15-ig, 
hetente kétszer 
közlekedik - mintegy 
170-en érkeztek 
Magyarországra.

(MTI)

Újra menetrend szerint járat a sármelléki reptéren!

A TÉRSÉG SZÁMÁRA ÚJ LEHETŐSÉGEK NYÍLHATNAK
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Felhívás!
Zalakaros Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a zala-

karosi, önmagukat a német nemzetiséghez is tartozóknak 
valló magyar állampolgárok részére Nemzetiségi Rekreációs 
Napokat szervez 2022. júniustól minden szombaton, melynek 
célja 

–  közösségépítés, közösségfejlesztés, a leendő Zalakarosi Német 
Klub tagságának „feltérképezése”, kialakítása.

–  a résztvevők egészségmegőrzésének, egészséges életmódjá-
nak elősegítése.

A Nemzetiségi Rekreációs Napra először 2022. június 4-én, 
szombaton került sor, majd ezt követően minden héten szomba-
ton.

Találkozó szombatonként 10 órakor a gyógyfürdő előterében.

Kérjük, hogy a lakcímigazolványát vagy a Karos Kártyáját min-
den résztvevő hozza magával! A kedvezményes belépőket a nem-
zetiségi önkormányzat a résztvevőknek térítésmentesen biztosítja.

Előzetes információ a zknemet@gmail.com email címen, vagy a 
20/332-9648 telefonszámon kérhető.

Dr. Szabados Gyula, 
elnök


